W dniu 29 czerwca 2011 r została zawarta warunkowa umowa sprzedaży 670 000 akcji Spółki Imagis S.A. 
pomiędzy PC Guard S.A. (kupujący), a Rubicon Partners NFI S.A. (sprzedający). Strony ustaliły, iż z tytułu 
sprzedaży prawa własności Akcji przez Sprzedającego na rzecz PC Guard, PC Guard zapłaci na rzecz 
Sprzedającego łączną kwotę 4 112 531,97 zł (słownie: cztery miliony sto dwanaście tysięcy pięćset 
trzydzieści jeden złotych dziewięćdziesiąt siedem groszy) („Podstawowa Cena Nabycia"). Podstawowa 
Cena Nabycia zostanie powiększona o dodatkową kwotę („Premia"). Podstawowa Cena Nabycia oraz 
Premia będą łącznie zwane „Ceną Nabycia". Premia będzie stanowiła łączną kwotę 8,568 % z 6.500.000 zł, 
co daje kwotę 556.905,37 zł (słownie; pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset pięć złotych trzydzieści 
siedem groszy), pod warunkiem, iż zajdą łącznie następujące okoliczności: 

• wynik skonsolidowany EBIT Spółki Imagis, przypadający na jednostkę dominującą nie będzie mniejszy 
niż 6.000.000 zł (słownie: sześć milionów złotych); 

• wynik skonsolidowany netto Spółki Imagis przypadający na jednostkę dominującą nie będzie mniejszy 
niż 4.500.000 złotych (słownie; cztery miliony pięćset tysięcy złotych); 

• wartość przychodów z tytułu sprzedaży prowadzonej przez Spółkę Imagis w ujęciu jednostkowym nie 
będzie mniejsza niż 17.100,000 złotych (siedemnaście milionów sto tysięcy złotych złotych); 

• Sprzedający obejmie akcje poprzez wykonanie Warrantów 1 lub/i Warrantów 2 w liczbie nie mniejszej 
niż 278.452 (dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwa). Wymaganie co do liczby 
objętych akcji przez Sprzedającego może być zmniejszone przez Spółkę PC Guard S.A. w przypadku 
posiadania przez PC Guard S.A. wystarczających środków do zapłaty zobowiązania; 

Strony ustalają, iż Premia będzie stanowiła łączną kwotę 8,568 % z 16.500.000 zł, co daje kwotę

[...]

• Spółka Imagis zakończy proces produkcji i rozpocznie proces sprzedaży Mapy Europy dostosowanej do 
urządzeń GPS; 

• Spółka Imagis zakończy proces produkcji I rozpocznie proces sprzedaży aplikacji nawigacyjnej 
przeznaczonej dla IPhone; 

• wynik skonsolidowany EBIT Spółki Imagis przypadający na Jednostkę dominującą nie będzie mniejszy 
niż 6.200.000 zł (słownie: sześć milionów dwieście tysięcy złotych); 

• wynik skonsolidowany netto Spółki Imagis przypadający na jednostkę dominującą nie będzie mniejszy 
niż 5.000,000 złotych (słownie; pięć milionów złotych); 

• wartość przychodów z tytułu sprzedaży prowadzonej przez Spółkę Imagis w ujęciu jednostkowym nie 
będzie mniejsza niż 18.000.000 złotych (osiemnaście milionów złotych); 

• Sprzedający obejmie akcje poprzez wykonanie Warrantów 1 lub/i Warrantów 2 w liczbie nie mniejszej 
niż 706.841 (słownie: siedemset sześć tysięcy osiemset czterdzieści jeden). Wymaganie co do liczby 
objętych akcji przez Sprzedającego może być zmniejszone przez Spółkę PC Guard S.A. w przypadku 
posiadania przez PC Guard S.A. wystarczających środków do zapłaty zobowiązania; 

Okoliczności wskazane stanowiące warunki zapłaty Premii dotyczą okresu obrachunkowego